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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:31.85169777 ΑΓ12

.2 2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ 00:33.54174777 ΑΓ11

.3 2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:34.10174561 ΑΓ11

.4 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:34.54174274 ΑΓ12

.5 2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:34.70169954 ΑΓ12

.6 2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:35.42178530 ΑΓ12

.7 2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:36.22169952 ΑΓ12

.8 2007ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:36.71170153 ΑΓ12

.9 2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:37.08174041 ΑΓ11

.10 2007ΛΥΡΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 00:37.12183078 ΑΓ12

.11 2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 00:37.19178254 ΑΓ11

.12 2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:37.42169948 ΑΓ12

.13 2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:37.70174556 ΑΓ11

.14 2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:37.97179837 ΑΓ12

.15 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:38.13181169 ΑΓ12

.16 2007ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:38.33170222 ΑΓ12

.17 2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:39.27179505 ΑΓ10

.18 2007ΔΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΗ 00:39.53183077 ΑΓ12

.19 2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ 00:39.73174763 ΑΓ11

.20 2008ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:39.74175031 ΑΓ11

.21 2007ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ- ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:39.93170154 ΑΓ12

.22 2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:40.03181223 ΑΓ10

.23 2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:40.18175545 ΑΓ10

.24 2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:40.37175349 ΑΓ11

.25 2009ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:40.62181038 ΑΓ10

.26 2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:40.84176046 ΑΓ11

.27 2009ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:40.96181060 ΑΓ10

.28 2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:40.97179822 ΑΓ10

.29 2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:41.13181201 ΑΓ10

.30 2007ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:41.37179512 ΑΓ12

.31 2009ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥ 00:41.53182720 ΑΓ10

.32 2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:41.71179574 ΑΓ10

.33 2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:41.78174353 ΑΓ11
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.34 2008ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:41.80179507 ΑΓ11

.35 2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:42.06170085 ΑΓ10

.36 2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:42.76176147 ΑΓ11

.37 2007ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:43.06171707 ΑΓ12

.38 2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91 00:43.30179167 ΑΓ10

.39 2009ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:43.79179647 ΑΓ10

.40 2009ΤΖΑΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:43.83180486 ΑΓ10

.41 2008ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:43.94174440 ΑΓ11

.42 2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:44.24179819 ΑΓ11

.43 2008ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΗ 00:44.34183062 ΑΓ11

.44 2009ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:44.35179582 ΑΓ10

.45 2009ΠΑΠΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:44.59179208 ΑΓ10

.46 2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:44.80179809 ΑΓ11

.47 2008ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:44.80178316 ΑΓ11

.48 2007ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 00:45.03183132 ΑΓ12

.49 2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:45.13179873 ΑΓ10

.50 2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:45.13181435 ΑΓ10

.51 2008ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:45.32182235 ΑΓ11

.52 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:45.74179132 ΑΓ10

.53 2008ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:45.76183039 ΑΓ11

.54 2008ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:45.83174601 ΑΓ11

.55 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥ 00:46.12182206 ΑΓ10

.56 2009ΜΑΖΙΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΗ 00:46.35180929 ΑΓ10

.57 2009ΙΚΙΟΥΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:46.78183696 ΑΓ10

.58 2007ΦΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:47.09170156 ΑΓ12

.59 2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:47.47174473 ΑΓ11

.60 2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:47.76183368 ΑΓ11

.61 2007ΜΕΛΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΟΗ 00:47.92173748 ΑΓ12

.62 2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:47.99177319 ΑΓ11

.63 2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:48.11179119 ΑΓ10

.64 2009ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:48.29182217 ΑΓ10

.65 2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:48.34179206 ΑΓ10

.66 2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:48.78177198 ΑΓ12
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.67 2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 00:48.82183080 ΑΓ10

.68 2009ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:48.85176051 ΑΓ10

.69 2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:49.09183563 ΑΓ10

.70 2009ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΧΑΝ 00:49.15172905 ΑΓ10

.71 2007ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΟΗ 00:49.16178750 ΑΓ12

.72 2009ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:49.21182555 ΑΓ10

.73 2007ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 00:49.51183073 ΑΓ12

.74 2008ΔΙΑΚΕΝΙΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 00:50.06183131 ΑΓ11

.75 2008ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ ΚΟΗ 00:50.39183061 ΑΓ11

.76 2008ΠΕΣΤΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 00:50.53176399 ΑΓ11

.77 2009ΤΣΑΛΠΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥ 00:51.29181523 ΑΓ10

.78 2008ΦΟΥΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:51.49175999 ΑΓ11

.79 2008ΔΑΜΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:51.56177309 ΑΓ11

.80 2008ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:52.16177625 ΑΓ11

.81 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:53.28182749 ΑΓ11

.82 2008ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:53.35183113 ΑΓ11

.83 2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ 00:53.41183075 ΑΓ11

.84 2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:53.61183433 ΑΓ10

.85 2008ΠΑΠΑΔΟΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:53.98182553 ΑΓ11

.86 2009ΤΣΙΚΑΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:55.80183195 ΑΓ10

.87 2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:56.49179134 ΑΓ10

.88 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:56.70183426 ΑΓ11

.89 2009ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:58.08180697 ΑΓ10

.90 2009ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:58.21181189 ΑΓ10

.91 2009ΣΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:58.28179824 ΑΓ10

.92 2007ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:59.87183216 ΑΓ12

.93 2007ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ 01:00.29183699 ΑΓ12

.94 2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:00.67183569 ΑΓ10

.95 2009ΑΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:00.75183695 ΑΓ10

.96 2007ΤΣΙΤΣΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:01.42178305 ΑΓ12

.97 2009ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 01:04.91182710 ΑΓ10

.98 2007ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:09.89183681 ΑΓ12

.99 2008ΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182865 ΑΓ11
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.100 2010ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184781 ΑΓ9

.101 2008ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ183736 ΑΓ11

.102 2007ΒΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169640 ΑΓ12

.103 2010ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ184995 ΑΓ9

.104 2010ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ184289 ΑΓ9

.105 2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 ΑΓ9

.106 2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 ΑΓ9

.107 2010ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ184440 ΑΓ9

.108 2010ΚΟΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183873 ΑΓ9

.109 2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 ΑΓ12

.110 2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182234 ΑΓ9

.111 2009ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182365 ΑΓ10

.112 2009ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ186088 ΑΓ10

.113 2010ΜΠΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ186003 ΑΓ9

.114 2007ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182972 ΑΓ12

.115 2010ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182739 ΑΓ9

.116 2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ183942 ΑΓ10

.117 2010ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ185395 ΑΓ9

.118 2010ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185048 ΑΓ9

.119 2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176148 ΑΓ11

.120 2009ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184006 ΑΓ10
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.1 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:32.95169776 ΚΡ12

.2 2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:32.97170128 ΚΡ12

.3 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:33.18169573 ΚΡ12

.4 2008ΖΩΙΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΣΡΕΘΥ 00:34.31177422 ΚΡ11

.5 2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:35.04171103 ΚΡ12

.6 2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:35.37171908 ΚΡ11

.7 2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:35.93174435 ΚΡ11

.8 2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:36.51175569 ΚΡ11

.9 2007ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΚΟΗ 00:37.49174567 ΚΡ12

.10 2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:37.88171439 ΚΡ12

.11 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 00:38.08170107 ΚΡ12

.12 2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:38.15174760 ΚΡ11

.13 2007ΖΗΔΙΑΝΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:39.75182841 ΚΡ12

.14 2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:39.87169826 ΚΡ12

.15 2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:39.93175036 ΚΡ11

.16 2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:40.19175033 ΚΡ11

.17 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:40.22179118 ΚΡ10

.18 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:40.45171759 ΚΡ12

.19 2008ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:40.72173398 ΚΡ11

.20 2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:40.78174813 ΚΡ11

.21 2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:40.81169827 ΚΡ12

.22 2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:41.41179169 ΚΡ10

.23 2007ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:41.56176743 ΚΡ12

.24 2009ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:41.81181222 ΚΡ10

.25 2009ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:41.95180695 ΚΡ10

.26 2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:42.05176163 ΚΡ11

.27 2009ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:42.70179514 ΚΡ10

.28 2009ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:42.83181263 ΚΡ10

.29 2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:43.01179046 ΚΡ10

.30 2007ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:43.03178529 ΚΡ12

.31 2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:43.62179215 ΚΡ10

.32 2008ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:43.78175032 ΚΡ11

.33 2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:44.25178510 ΚΡ11
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.34 2008ΒΑΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:44.34169517 ΚΡ11

.35 2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:44.40179205 ΚΡ11

.36 2009ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ ΣΙΛΒΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:44.52183005 ΚΡ10

.37 2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:44.80178520 ΚΡ11

.38 2007ΚΙΟΥΠΑΚΗ ΑΛΚΥΩΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:44.98179579 ΚΡ12

.39 2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:45.38181155 ΚΡ10

.40 2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:45.50178206 ΚΡ11

.41 2009ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:45.72181570 ΚΡ10

.42 2007ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:46.32177729 ΚΡ12

.43 2009ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:46.35183338 ΚΡ10

.44 2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:46.51174277 ΚΡ11

.45 2009ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:46.66175547 ΚΡ10

.46 2009ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:47.83179209 ΚΡ10

.47 2009ΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:48.11182484 ΚΡ10

.48 2009ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:48.14179653 ΚΡ10

.49 2009ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:48.20180379 ΚΡ10

.50 2009ΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ 00:48.30180234 ΚΡ10

.51 2009ΚΑΣΜΕΡΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΗ 00:48.31183071 ΚΡ10

.52 2009ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:48.64179207 ΚΡ10

.53 2009ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:48.73172226 ΚΡ10

.54 2008ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:48.92179504 ΚΡ11

.55 2009ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ 00:49.00183072 ΚΡ10

.56 2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:49.04179168 ΚΡ10

.57 2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:49.07179652 ΚΡ10

.58 2008ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:49.31174356 ΚΡ11

.59 2008ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:49.36182770 ΚΡ11

.60 2009ΧΡΟΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:49.45179648 ΚΡ10

.61 2009ΜΑΡΑΜΕΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΑΣΡΕΘΥ 00:49.47181521 ΚΡ10

.62 2009ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:50.13179804 ΚΡ10

.63 2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ 00:50.93183109 ΚΡ10

.64 2007ΜΠΕΖΑΝΙ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:52.71180856 ΚΡ12

.65 2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 00:52.89180593 ΚΡ10

.66 2009ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:54.52179213 ΚΡ10
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.67 2008ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:56.27178545 ΚΡ11

.68 2008ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:58.43183684 ΚΡ11

.69 2009ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΧΑΝ 00:58.96172364 ΚΡ10

.70 2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:00.40180988 ΚΡ10

.71 2008ΠΑΓΙΑΒΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:00.92183424 ΚΡ11

.72 2009ΣΚΟΥΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:02.66183154 ΚΡ10

.73 2009ΚΑΡΚΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:03.51183564 ΚΡ10

.74 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 01:04.44183400 ΚΡ10

.75 2008ΜΟΣΧΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣΡΕΘΥ 01:05.90182890 ΚΡ11

.76 2009ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 01:10.91183301 ΚΡ10

.77 2008ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΡΕΘΥ 01:10.99182889 ΚΡ11

.78 2008ΑΒΒΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91177727 ΚΡ11

.79 2010ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182361 ΚΡ9

.80 2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΞΑΝΘΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184279 ΚΡ9

.81 2008ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ175828 ΚΡ11

.82 2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ184839 ΚΡ9

.83 2008ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ186068 ΚΡ11

.84 2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184239 ΚΡ10

.85 2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 ΚΡ9

.86 2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 ΚΡ9

.87 2010ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ186007 ΚΡ9

.88 2010ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183930 ΚΡ9

.89 2010ΚΑΛΥΒΑ ΑΓΑΠΗ ΝΟΑΓΝΙΚ184993 ΚΡ9

.90 2009ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184240 ΚΡ10

.91 2010ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91185153 ΚΡ9

.92 2009ΚΟΜΝΗΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185141 ΚΡ10

.93 2008ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ177325 ΚΡ11

.94 2010ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΡΕΘΥΜ185112 ΚΡ9

.95 2010ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184241 ΚΡ9

.96 2010ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΓΟΗ185993 ΚΡ9

.97 2007ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185140 ΚΡ12

.98 2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ184441 ΚΡ10

.99 2010ΜΙΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ184845 ΚΡ9
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.100 2010ΜΠΛΑΒΑΚΗ ΣΥΜΕΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ185113 ΚΡ9

.101 2010ΜΠΟΓΔΑΝΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ183055 ΚΡ9

.102 2009ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ183892 ΚΡ10

.103 2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184007 ΚΡ9

.104 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΡΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184005 ΚΡ10

.105 2010ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ184994 ΚΡ9

.106 2010ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ185119 ΚΡ9

.107 2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 ΚΡ11

.108 2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183868 ΚΡ9

.109 2007ΣΚΑΛΙΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ184052 ΚΡ12

.110 2007ΣΚΟΥΡΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91178514 ΚΡ12

.111 2010ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ184992 ΚΡ9

.112 2010ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183972 ΚΡ9

.113 2007ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ168513 ΚΡ12

.114 2010ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 ΚΡ9

.115 2010ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ184819 ΚΡ9
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:12.13169777 ΑΓ12

.2 2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:12.66169642 ΑΓ12

.3 2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:16.97169954 ΑΓ12

.4 2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:17.57173508 ΑΓ12

.5 2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:19.76178530 ΑΓ12

.6 2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ 01:21.38174225 ΑΓ11

.7 2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:21.88179105 ΑΓ10

.8 2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 01:25.54178254 ΑΓ11

.9 2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ 01:25.83174578 ΑΓ11

.10 2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:26.22172418 ΑΓ11

.11 2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 01:27.31174556 ΑΓ11

.12 2007ΔΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΗ 01:28.05183077 ΑΓ12

.13 2008ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:28.59178550 ΑΓ11

.14 2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:29.03176411 ΑΓ11

.15 2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:29.49179076 ΑΓ10

.16 2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΧΑΝ 01:29.54174041 ΑΓ11

.17 2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:30.05180053 ΑΓ10

.18 2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 01:31.17176014 ΑΓ11

.19 2007ΛΥΡΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 01:31.38183078 ΑΓ12

.20 2007ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 01:31.44170153 ΑΓ12

.21 2009ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:31.79179110 ΑΓ10

.22 2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 01:32.97171631 ΑΓ10

.23 2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:33.26179291 ΑΓ10

.24 2007ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:33.52176903 ΑΓ12

.25 2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:33.94175133 ΑΓ11

.26 2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:34.51176148 ΑΓ11

.27 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 01:35.26181169 ΑΓ12

.28 2008ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:35.70175031 ΑΓ11

.29 2007ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:36.09170222 ΑΓ12

.30 2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:37.46170085 ΑΓ10

.31 2008ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:37.73179507 ΑΓ11

.32 2007ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:38.41171707 ΑΓ12

.33 2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:38.73176147 ΑΓ11
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:38.82173269 ΑΓ12

.35 2007ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:39.01179512 ΑΓ12

.36 2009ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ 01:39.28181060 ΑΓ10

.37 2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:39.85174473 ΑΓ11

.38 2009ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:40.13181038 ΑΓ10

.39 2009ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:40.35179647 ΑΓ10

.40 2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:41.27183144 ΑΓ10

.41 2007ΒΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:41.82169640 ΑΓ12

.42 2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:41.88174353 ΑΓ11

.43 2007ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 01:42.13183132 ΑΓ12

.44 2009ΤΖΑΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:42.48180486 ΑΓ10

.45 2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:42.71175997 ΑΓ11

.46 2007ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:44.57170221 ΑΓ12

.47 2008ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:45.00178316 ΑΓ11

.48 2007ΦΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 01:48.33170156 ΑΓ12

.49 2008ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:50.14177250 ΑΓ11

.50 2009ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:50.56176051 ΑΓ10

.51 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:50.87179132 ΑΓ10

.52 2008ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:51.40174440 ΑΓ11

.53 2008ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:55.13179803 ΑΓ11

.54 2009ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 01:57.52179298 ΑΓ10

.55 2007ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 01:58.23183073 ΑΓ12

.56 2008ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:00.38177625 ΑΓ11

.57 2007ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:00.76171758 ΑΓ12

.58 2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 02:01.24179206 ΑΓ10

.59 2007ΤΣΙΤΣΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:03.46178305 ΑΓ12

.60 2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:09.13179134 ΑΓ10

.61 2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183563 ΑΓ10

.62 2009ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ182710 ΑΓ10

.63 2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛ91183401 ΑΓ10

.64 2010ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ184995 ΑΓ9

.65 2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ183075 ΑΓ11

.66 2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ183433 ΑΓ10
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2008ΔΙΑΚΕΝΙΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ183131 ΑΓ11

.68 2009ΙΚΙΟΥΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183696 ΑΓ10

.69 2007ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΟΗ178750 ΑΓ12

.70 2008ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178696 ΑΓ11

.71 2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 ΑΓ12

.72 2009ΚΟΥΡΛΕΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179801 ΑΓ10

.73 2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182234 ΑΓ9

.74 2008ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΗ183062 ΑΓ11

.75 2007ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ183681 ΑΓ12

.76 2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ183368 ΑΓ11

.77 2009ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ179216 ΑΓ10

.78 2007ΜΕΛΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΟΗ173748 ΑΓ12

.79 2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ186124 ΑΓ9

.80 2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182237 ΑΓ9

.81 2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171512 ΑΓ12

.82 2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179808 ΑΓ10

.83 2007ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ183699 ΑΓ12

.84 2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 ΑΓ11

.85 2008ΦΟΥΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175999 ΑΓ11

.86 2009ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΧΑΝ172905 ΑΓ10

.87 2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179819 ΑΓ11
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:13.18169776 ΚΡ12

.2 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ 01:13.49169811 ΚΡ12

.3 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:18.68170988 ΚΡ12

.4 2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:19.89171908 ΚΡ11

.5 2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΗ 01:20.02174576 ΚΡ11

.6 2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:21.96169769 ΚΡ12

.7 2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:22.00169778 ΚΡ12

.8 2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:23.02170994 ΚΡ12

.9 2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:23.05175034 ΚΡ12

.10 2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 01:23.17180592 ΚΡ10

.11 2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ 01:23.46171834 ΚΡ12

.12 2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:23.85177722 ΚΡ12

.13 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:24.12174476 ΚΡ11

.14 2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΗ 01:25.79176010 ΚΡ11

.15 2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:25.87175035 ΚΡ12

.16 2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ 01:26.60169598 ΚΡ11

.17 2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:27.06175569 ΚΡ11

.18 2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ 01:27.06177065 ΚΡ11

.19 2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:27.11175027 ΚΡ11

.20 2007ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:27.15175026 ΚΡ12

.21 2007ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΚΟΗ 01:27.51174567 ΚΡ12

.22 2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:29.74179506 ΚΡ10

.23 2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:29.79179130 ΚΡ10

.24 2008ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:30.79175018 ΚΡ11

.25 2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:31.63175036 ΚΡ11

.26 2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 01:32.93182062 ΚΡ12

.27 2008ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:33.45175745 ΚΡ11

.28 2007ΖΗΔΙΑΝΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:34.50182841 ΚΡ12

.29 2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:34.73175033 ΚΡ11

.30 2009ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:34.73179514 ΚΡ10

.31 2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:35.38180233 ΚΡ10

.32 2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:35.66179835 ΚΡ10

.33 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:37.05177628 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:37.47174273 ΚΡ11

.35 2007ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:38.43178529 ΚΡ12

.36 2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:39.41170767 ΚΡ11

.37 2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:39.50176163 ΚΡ11

.38 2009ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:41.04181263 ΚΡ10

.39 2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:42.93179838 ΚΡ10

.40 2007ΝΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΗ 01:43.18179777 ΚΡ12

.41 2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:43.80181881 ΚΡ10

.42 2008ΒΑΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:43.83169517 ΚΡ11

.43 2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:45.24179107 ΚΡ10

.44 2008ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:46.97175828 ΚΡ11

.45 2007ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:50.90177729 ΚΡ12

.46 2008ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:52.95182770 ΚΡ11

.47 2009ΣΕΓΓΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΗ 01:58.49182061 ΚΡ10

.48 2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ171439 ΚΡ12

.49 2009ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ183338 ΚΡ10

.50 2009ΒΑΖΑΚΑ ΑΓΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ180546 ΚΡ10

.51 2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180988 ΚΡ10

.52 2007ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΗΡΑΚΛ91176838 ΚΡ12

.53 2009ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ171647 ΚΡ10

.54 2010ΚΑΛΥΒΑ ΑΓΑΠΗ ΝΟΑΓΝΙΚ184993 ΚΡ9

.55 2008ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ183684 ΚΡ11

.56 2009ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ179209 ΚΡ10

.57 2007ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ173297 ΚΡ12

.58 2008ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ177325 ΚΡ11

.59 2007ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185140 ΚΡ12

.60 2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ184441 ΚΡ10

.61 2007ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ182987 ΚΡ12

.62 2009ΜΠΟΓΔΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ183054 ΚΡ10

.63 2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184285 ΚΡ9

.64 2010ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ184994 ΚΡ9

.65 2010ΣΗΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ184996 ΚΡ9

.66 2007ΣΚΟΥΡΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91178514 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2009ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ181477 ΚΡ10

.68 2009ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ183072 ΚΡ10

.69 2008ΤΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ182721 ΚΡ11

.70 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ175333 ΚΡ11

.71 2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ179205 ΚΡ11

.72 2009ΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ182484 ΚΡ10

.73 2010ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:38.76170220 ΑΓ12

.2 2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:41.02174475 ΑΓ11

.3 2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:42.87169777 ΑΓ12

.4 2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 02:48.09174438 ΑΓ11

.5 2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:49.36171978 ΑΓ12

.6 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:56.41175998 ΑΓ12

.7 2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 02:56.60178402 ΑΓ11

.8 2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:57.44178530 ΑΓ12

.9 2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ 03:01.42173299 ΑΓ12

.10 2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:04.09169766 ΑΓ12

.11 2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 03:04.33175436 ΑΓ11

.12 2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ 03:05.15174578 ΑΓ11

.13 2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:05.39179837 ΑΓ12

.14 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 03:06.90175332 ΑΓ11

.15 2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:09.15173269 ΑΓ12

.16 2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 03:11.79178254 ΑΓ11

.17 2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:29.01175133 ΑΓ11

.18 2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 03:48.00174353 ΑΓ11

.19 2008ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:55.11177250 ΑΓ11

.20 2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ174561 ΑΓ11

.21 2007ΒΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169640 ΑΓ12

.22 2009ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179647 ΑΓ10

.23 2009ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179110 ΑΓ10

.24 2007ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171758 ΑΓ12

.25 2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ172418 ΑΓ11

.26 2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179580 ΑΓ10

.27 2008ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ178550 ΑΓ11

.28 2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180053 ΑΓ10

.29 2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179105 ΑΓ10

.30 2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΑΓ12

.31 2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175349 ΑΓ11

.32 2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169768 ΑΓ12

.33 2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180184 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ179291 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ 02:38.30169811 ΚΡ12

.2 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 02:39.49175435 ΚΡ11

.3 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:53.51170988 ΚΡ12

.4 2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:53.94169769 ΚΡ12

.5 2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 02:54.08171439 ΚΡ12

.6 2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:55.00172160 ΚΡ12

.7 2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:55.16170478 ΚΡ12

.8 2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 02:57.09174435 ΚΡ11

.9 2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91 02:58.07174760 ΚΡ11

.10 2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:00.31177722 ΚΡ12

.11 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 03:01.63171759 ΚΡ12

.12 2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΗ 03:01.99174576 ΚΡ11

.13 2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:07.44169827 ΚΡ12

.14 2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:08.07175034 ΚΡ12

.15 2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:08.66169778 ΚΡ12

.16 2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΖΩΗ ΝΟΑΓΝΙΚ 03:09.94176192 ΚΡ11

.17 2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:11.06174474 ΚΡ11

.18 2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:14.11174579 ΚΡ11

.19 2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:14.33174902 ΚΡ11

.20 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:14.61177627 ΚΡ12

.21 2008ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:16.91175745 ΚΡ11

.22 2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ 03:20.64174223 ΚΡ11

.23 2007ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:25.60175026 ΚΡ12

.24 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:29.81177628 ΚΡ12

.25 2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ170767 ΚΡ11

.26 2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ172954 ΚΡ12

.27 2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ180592 ΚΡ10

.28 2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ171103 ΚΡ12

.29 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΚΡ10

.30 2008ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ173398 ΚΡ11

.31 2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179107 ΚΡ10

.32 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΕΓΟΗ179641 ΚΡ10

.33 2008ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179802 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 ΚΡ10

.35 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ175333 ΚΡ11

.36 2007ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ168513 ΚΡ12

.37 2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179130 ΚΡ10

.38 2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05:14.02169635 ΑΓ12

.2 2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 05:51.58174324 ΑΓ12

.3 2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05:52.41169641 ΑΓ12

.4 2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ ΩΡΙΩΝΑΣ 05:54.16171978 ΑΓ12

.5 2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 06:25.45169766 ΑΓ12

.6 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 06:32.13175998 ΑΓ12

.7 2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ174325 ΑΓ11

.8 2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178402 ΑΓ11

.9 2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΑΓ11

.10 2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174438 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 06:02.60170478 ΚΡ12

.2 2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 07:02.29169826 ΚΡ12

.3 2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174277 ΚΡ11

.4 2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΖΩΗ ΝΟΑΓΝΙΚ176192 ΚΡ11

.5 2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 ΚΡ11

.6 2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170220 ΑΓ12

.2 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174274 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ177327 ΚΡ12

.2 2009ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ180695 ΚΡ10

.3 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169573 ΚΡ12

.4 2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170951 ΚΡ12

.5 2009ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ181222 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:36.68169944 ΑΓ12

.2 2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:36.92169635 ΑΓ12

.3 2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:41.69179837 ΑΓ12

.4 2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:42.39169768 ΑΓ12

.5 2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:42.52172456 ΑΓ12

.6 2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:43.29174431 ΑΓ11

.7 2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:43.36170220 ΑΓ12

.8 2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:44.06169948 ΑΓ12

.9 2007ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ- ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:46.78170154 ΑΓ12

.10 2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:46.83174475 ΑΓ11

.11 2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ 00:48.23174578 ΑΓ11

.12 2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:48.40174430 ΑΓ11

.13 2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:48.46179819 ΑΓ11

.14 2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:48.46174464 ΑΓ11

.15 2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ 00:48.47174763 ΑΓ11

.16 2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:48.58175545 ΑΓ10

.17 2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:48.68180056 ΑΓ10

.18 2009ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:50.35179578 ΑΓ10

.19 2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:50.56179575 ΑΓ10

.20 2009ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:51.22179780 ΑΓ10

.21 2009ΜΑΖΙΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΗ 00:51.30180929 ΑΓ10

.22 2009ΒΙΖΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:52.18179044 ΑΓ10

.23 2009ΠΑΠΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:52.36179208 ΑΓ10

.24 2008ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:53.12174360 ΑΓ11

.25 2009ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:54.54182217 ΑΓ10

.26 2008ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΗ 00:55.11183062 ΑΓ11

.27 2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:56.28179873 ΑΓ10

.28 2009ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:56.93181558 ΑΓ10

.29 2008ΔΑΜΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:57.61177309 ΑΓ11

.30 2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:59.29183368 ΑΓ11

.31 2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:00.08177198 ΑΓ12

.32 2009ΣΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:01.37179824 ΑΓ10

.33 2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΗ 01:01.81183080 ΑΓ10
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:02.14180697 ΑΓ10

.35 2009ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:02.28181189 ΑΓ10

.36 2009ΤΣΙΚΑΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:02.46183195 ΑΓ10

.37 2008ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:03.24183716 ΑΓ11

.38 2009ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:06.68182555 ΑΓ10

.39 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:06.98182749 ΑΓ11

.40 2009ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:12.78182365 ΑΓ10

.41 2007ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:15.76183681 ΑΓ12

.42 2009ΑΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:22.50183695 ΑΓ10

.43 2010ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184781 ΑΓ9

.44 2008ΑΡΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ ΝΟΡΕΘΥΜ175025 ΑΓ11

.45 2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169952 ΑΓ12

.46 2010ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ185707 ΑΓ9

.47 2010ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ184289 ΑΓ9

.48 2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 ΑΓ9

.49 2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 ΑΓ9

.50 2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179826 ΑΓ11

.51 2010ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ184440 ΑΓ9

.52 2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178402 ΑΓ11

.53 2008ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179507 ΑΓ11

.54 2009ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ186088 ΑΓ10

.55 2010ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ184764 ΑΓ9

.56 2010ΜΠΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ186003 ΑΓ9

.57 2010ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182739 ΑΓ9

.58 2010ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ185395 ΑΓ9

.59 2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174438 ΑΓ11

.60 2009ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184006 ΑΓ10
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:39.41170951 ΚΡ12

.2 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:41.17175017 ΚΡ11

.3 2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ 00:43.83171834 ΚΡ12

.4 2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΗ 00:44.82176010 ΚΡ11

.5 2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ 00:45.74183079 ΚΡ11

.6 2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:47.03181635 ΚΡ10

.7 2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:47.60174760 ΚΡ11

.8 2009ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:47.79181570 ΚΡ10

.9 2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:48.16175035 ΚΡ12

.10 2008ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:48.85177325 ΚΡ11

.11 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:50.02179834 ΚΡ10

.12 2008ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:50.47182570 ΚΡ11

.13 2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:50.72170046 ΚΡ10

.14 2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:51.41179498 ΚΡ10

.15 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:52.53179118 ΚΡ10

.16 2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:52.60172954 ΚΡ12

.17 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:53.15177627 ΚΡ12

.18 2009ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:53.26179653 ΚΡ10

.19 2008ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΗ 00:53.49183074 ΚΡ11

.20 2008ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:53.78170985 ΚΡ11

.21 2008ΤΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:54.85182721 ΚΡ11

.22 2009ΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ 00:54.95180234 ΚΡ10

.23 2009ΒΕΡΤΟΥΔΟΥ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:55.10179585 ΚΡ10

.24 2009ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:55.30175547 ΚΡ10

.25 2009ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:55.99172226 ΚΡ10

.26 2009ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:56.33180379 ΚΡ10

.27 2009ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΧΑΝ 00:56.46172364 ΚΡ10

.28 2009ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΥΡΩΝΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:56.58182273 ΚΡ10

.29 2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:58.25181155 ΚΡ10

.30 2008ΑΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:59.01173149 ΚΡ11

.31 2009ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:59.20183300 ΚΡ10

.32 2007ΜΠΕΖΑΝΙ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ 01:00.96180856 ΚΡ12

.33 2009ΚΑΡΚΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:02.07183564 ΚΡ10
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ 01:02.39179207 ΚΡ10

.35 2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:02.55179169 ΚΡ10

.36 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 01:06.30183400 ΚΡ10

.37 2009ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91 01:07.07183301 ΚΡ10

.38 2009ΣΚΟΥΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:12.07183154 ΚΡ10

.39 2008ΠΑΓΙΑΒΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:13.80183424 ΚΡ11

.40 2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΞΑΝΘΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184279 ΚΡ9

.41 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ177628 ΚΡ12

.42 2010ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ184817 ΚΡ9

.43 2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ184839 ΚΡ9

.44 2008ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ186068 ΚΡ11

.45 2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184239 ΚΡ10

.46 2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 ΚΡ9

.47 2010ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ186007 ΚΡ9

.48 2010ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183930 ΚΡ9

.49 2009ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184240 ΚΡ10

.50 2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174004 ΚΡ12

.51 2010ΚΟΡΝΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΟΦΗ185342 ΚΡ9

.52 2010ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΡΕΘΥΜ185112 ΚΡ9

.53 2010ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184241 ΚΡ9

.54 2010ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΓΟΗ185993 ΚΡ9

.55 2008ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ173398 ΚΡ11

.56 2010ΜΙΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ184845 ΚΡ9

.57 2010ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ185340 ΚΡ9

.58 2010ΜΠΛΑΒΑΚΗ ΣΥΜΕΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ185113 ΚΡ9

.59 2010ΜΠΟΓΔΑΝΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ183055 ΚΡ9

.60 2009ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ183892 ΚΡ10

.61 2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184007 ΚΡ9

.62 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΡΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184005 ΚΡ10

.63 2010ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ185119 ΚΡ9

.64 2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ171875 ΚΡ12

.65 2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ183868 ΚΡ9

.66 2010ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ184992 ΚΡ9
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2010ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ184819 ΚΡ9
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:18.83169635 ΑΓ12

.2 2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:20.40169944 ΑΓ12

.3 2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:24.52169772 ΑΓ12

.4 2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ 01:28.10174225 ΑΓ11

.5 2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ 01:28.39173299 ΑΓ12

.6 2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:28.41172590 ΑΓ12

.7 2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:30.15172456 ΑΓ12

.8 2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:30.84169641 ΑΓ12

.9 2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:30.94174275 ΑΓ11

.10 2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:32.27169948 ΑΓ12

.11 2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:32.27174431 ΑΓ11

.12 2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:35.31179826 ΑΓ11

.13 2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:35.92174439 ΑΓ11

.14 2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:44.73174430 ΑΓ11

.15 2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:44.79169954 ΑΓ12

.16 2008ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:58.40174360 ΑΓ11

.17 2008ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:05.09182348 ΑΓ11

.18 2009ΒΙΖΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ179044 ΑΓ10

.19 2007ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179512 ΑΓ12

.20 2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΓΟΗ179643 ΑΓ10

.21 2007ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΟΗ178750 ΑΓ12

.22 2009ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179578 ΑΓ10

.23 2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 ΑΓ10

.24 2009ΚΟΥΡΛΕΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179801 ΑΓ10

.25 2009ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179780 ΑΓ10

.26 2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ179575 ΑΓ10

.27 2007ΜΕΛΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΟΗ173748 ΑΓ12

.28 2009ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ181573 ΑΓ10

.29 2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91179076 ΑΓ10

.30 2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 ΑΓ10

.31 2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180056 ΑΓ10

.32 2007ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΓΟΗ183699 ΑΓ12

.33 2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ183144 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174464 ΑΓ11

.35 2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ171631 ΑΓ10

.36 2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179108 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:29.10169776 ΚΡ12

.2 2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ 01:29.42177065 ΚΡ11

.3 2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:30.04171908 ΚΡ11

.4 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:32.00175017 ΚΡ11

.5 2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:33.30170994 ΚΡ12

.6 2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:33.60174813 ΚΡ11

.7 2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:34.06175035 ΚΡ12

.8 2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:37.10174004 ΚΡ12

.9 2008ΖΩΙΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΣΡΕΘΥ 01:37.77177422 ΚΡ11

.10 2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ 01:37.90171834 ΚΡ12

.11 2007ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:38.07182987 ΚΡ12

.12 2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ 01:38.21183079 ΚΡ11

.13 2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:42.13175027 ΚΡ11

.14 2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:43.19176163 ΚΡ11

.15 2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:43.28175033 ΚΡ11

.16 2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:45.37174273 ΚΡ11

.17 2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:46.54175036 ΚΡ11

.18 2008ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:46.71182570 ΚΡ11

.19 2008ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:52.10170985 ΚΡ11

.20 2007ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178529 ΚΡ12

.21 2009ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΥΡΩΝΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ182273 ΚΡ10

.22 2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ177327 ΚΡ12

.23 2009ΒΕΡΤΟΥΔΟΥ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ179585 ΚΡ10

.24 2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 ΚΡ10

.25 2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ180233 ΚΡ10

.26 2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΓΟΗ179642 ΚΡ10

.27 2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179131 ΚΡ10

.28 2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179509 ΚΡ10

.29 2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171694 ΚΡ12

.30 2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 ΚΡ10

.31 2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ170046 ΚΡ10

.32 2008ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ177059 ΚΡ11

.33 2009ΜΑΡΑΜΕΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΑΣΡΕΘΥ181521 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ181635 ΚΡ10

.35 2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 ΚΡ10

.36 2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ170128 ΚΡ12

.37 2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ169598 ΚΡ11

.38 2008ΤΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ182721 ΚΡ11

.39 2007ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ168513 ΚΡ12

.40 2008ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΗ183074 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 02:50.77169944 ΑΓ12

.2 2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:56.86169772 ΑΓ12

.3 2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:01.02172590 ΑΓ12

.4 2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:09.03172456 ΑΓ12

.5 2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:37.51169768 ΑΓ12

.6 2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ174777 ΑΓ11

.7 2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 ΑΓ11

.8 2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174431 ΑΓ11

.9 2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174275 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:12.52172160 ΚΡ12

.2 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175017 ΚΡ11

.3 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ176990 ΚΡ11

.4 2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ183079 ΚΡ11

.5 2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ12

.6 2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174004 ΚΡ12

.7 2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ174813 ΚΡ11

.8 2007ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ182987 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:40.53171978 ΑΓ12

.2 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 00:41.91175332 ΑΓ11

.3 2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:43.00169641 ΑΓ12

.4 2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:43.14179503 ΑΓ10

.5 2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:44.84179574 ΑΓ10

.6 2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 00:45.61176014 ΑΓ11

.7 2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ 00:46.72173299 ΑΓ12

.8 2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91 00:47.49179167 ΑΓ10

.9 2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:48.46169571 ΑΓ12

.10 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:48.66169773 ΑΓ12

.11 2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:50.50174439 ΑΓ11

.12 2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:52.24180184 ΑΓ10

.13 2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΕΓΟΗ 00:53.50179638 ΑΓ10

.14 2008ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:55.94174601 ΑΓ11

.15 2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:58.36181435 ΑΓ10

.16 2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΓΟΗ 01:06.66179643 ΑΓ10

.17 2008ΠΕΣΤΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:08.72176399 ΑΓ11

.18 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 01:11.78179640 ΑΓ10

.19 2008ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182235 ΑΓ11

.20 2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174275 ΑΓ11

.21 2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ176411 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:36.02175435 ΚΡ11

.2 2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:38.51170478 ΚΡ12

.3 2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:40.36170128 ΚΡ12

.4 2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:41.16175027 ΚΡ11

.5 2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΗ 00:42.07174576 ΚΡ11

.6 2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:43.49169598 ΚΡ11

.7 2008ΜΠΙΛΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:45.15174359 ΚΡ11

.8 2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:45.49179046 ΚΡ10

.9 2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:45.98172160 ΚΡ12

.10 2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:46.27174579 ΚΡ11

.11 2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:48.36175750 ΚΡ11

.12 2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:48.90177722 ΚΡ12

.13 2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚ 00:49.31179215 ΚΡ10

.14 2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:51.40174761 ΚΡ11

.15 2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ 00:51.52174223 ΚΡ11

.16 2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΓΟΗ 00:53.44179642 ΚΡ10

.17 2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:54.94174902 ΚΡ11

.18 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΕΓΟΗ 00:57.58179641 ΚΡ10

.19 2009ΧΡΟΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:59.86179648 ΚΡ10

.20 2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174435 ΚΡ11

.21 2010ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182361 ΚΡ9

.22 2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ170767 ΚΡ11

.23 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ176990 ΚΡ11

.24 2010ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 ΚΡ9

.25 2009ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ179213 ΚΡ10

.26 2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178206 ΚΡ11

.27 2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175034 ΚΡ12

.28 2008ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ174358 ΚΡ11

.29 2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175023 ΚΡ11

.30 2007ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΟΡΕΘΥΜ175026 ΚΡ12

.31 2008ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175745 ΚΡ11

.32 2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ183109 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 50
Παρ  07.12.2018  10:57

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:31.21174324 ΑΓ12

.2 2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ174325 ΑΓ11

.3 2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ176014 ΑΓ11

.4 2008ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178696 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ176990 ΚΡ11

.2 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169940 ΚΡ11

.3 2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170951 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:41.12170729 ΑΓ12

.2 2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:41.98170497 ΑΓ12

.3 2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:46.08170983 ΑΓ12

.4 2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:46.13175436 ΑΓ11

.5 2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:46.77175020 ΑΓ11

.6 2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:48.78172590 ΑΓ12

.7 2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:49.89176411 ΑΓ11

.8 2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:50.30180840 ΑΓ10

.9 2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΗ 00:50.99183076 ΑΓ11

.10 2008ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:51.52175031 ΑΓ11

.11 2009ΤΣΑΛΠΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥ 00:51.55181523 ΑΓ10

.12 2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:52.26172418 ΑΓ11

.13 2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:53.21176147 ΑΓ11

.14 2008ΑΡΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:53.50175025 ΑΓ11

.15 2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:54.66176046 ΑΓ11

.16 2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:54.85179133 ΑΓ10

.17 2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:55.10179511 ΑΓ10

.18 2008ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 00:55.27183063 ΑΓ11

.19 2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:56.12174430 ΑΓ11

.20 2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:56.20179119 ΑΓ10

.21 2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:56.59169774 ΑΓ12

.22 2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:56.64171512 ΑΓ12

.23 2009ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 00:57.20169710 ΑΓ10

.24 2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:58.05177198 ΑΓ12

.25 2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ 00:58.28183075 ΑΓ11

.26 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΑΣΡΕΘΥ 00:59.40182206 ΑΓ10

.27 2009ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:00.22171558 ΑΓ10

.28 2008ΠΑΠΑΔΟΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:00.26182553 ΑΓ11

.29 2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΕΓΟΗ 01:00.39179638 ΑΓ10

.30 2007ΜΠΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:00.86172545 ΑΓ12

.31 2009ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ 01:01.30181558 ΑΓ10

.32 2007ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:01.48171707 ΑΓ12

.33 2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:02.12174473 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:02.16175997 ΑΓ11

.35 2009ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:02.27182872 ΑΓ10

.36 2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:02.58181221 ΑΓ10

.37 2008ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:03.65178316 ΑΓ11

.38 2009ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:04.29182094 ΑΓ10

.39 2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:05.11183569 ΑΓ10

.40 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 01:06.50179640 ΑΓ10

.41 2008ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ ΚΟΗ 01:07.70183061 ΑΓ11

.42 2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:08.43179809 ΑΓ11

.43 2008ΠΕΣΤΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:09.24176399 ΑΓ11

.44 2009ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 01:09.90179298 ΑΓ10

.45 2008ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:15.50179803 ΑΓ11

.46 2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:18.89179808 ΑΓ10

.47 2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ174556 ΑΓ11

.48 2007ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170221 ΑΓ12

.49 2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛ91183401 ΑΓ10

.50 2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169772 ΑΓ12

.51 2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169766 ΑΓ12

.52 2007ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ176903 ΑΓ12

.53 2008ΛΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ185624 ΑΓ11

.54 2009ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΓΝΙΚ179216 ΑΓ10

.55 2010ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ184764 ΑΓ9

.56 2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ186124 ΑΓ9

.57 2008ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ183113 ΑΓ11

.58 2008ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ183039 ΑΓ11

.59 2009ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ185111 ΑΓ10

.60 2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173269 ΑΓ12

.61 2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182237 ΑΓ9

.62 2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΧΑΝ174041 ΑΓ11

.63 2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176148 ΑΓ11

.64 2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 ΑΓ11

.65 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175998 ΑΓ12
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:43.38170477 ΚΡ12

.2 2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:45.35169778 ΚΡ12

.3 2007ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:46.95170786 ΚΡ12

.4 2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:47.56171462 ΚΡ12

.5 2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:47.83169769 ΚΡ12

.6 2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:49.02179584 ΚΡ10

.7 2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:49.98175750 ΚΡ11

.8 2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:50.13175749 ΚΡ11

.9 2007ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΟΦΗ 00:50.67182063 ΚΡ12

.10 2008ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:52.31179504 ΚΡ11

.11 2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:52.64177200 ΚΡ11

.12 2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:52.77170984 ΚΡ12

.13 2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:52.91179168 ΚΡ10

.14 2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΗ 00:53.14176010 ΚΡ11

.15 2007ΓΕΡΟΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:53.15176052 ΚΡ12

.16 2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:53.76174761 ΚΡ11

.17 2007ΝΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΗ 00:54.28179777 ΚΡ12

.18 2008ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:54.89175032 ΚΡ11

.19 2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:55.14174429 ΚΡ11

.20 2008ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:55.35170985 ΚΡ11

.21 2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:56.41179652 ΚΡ10

.22 2008ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:56.50177059 ΚΡ11

.23 2009ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:56.78181477 ΚΡ10

.24 2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:57.23179498 ΚΡ10

.25 2008ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:58.02175018 ΚΡ11

.26 2008ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:58.28173306 ΚΡ11

.27 2008ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:58.38173305 ΚΡ11

.28 2008ΜΠΙΓΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:59.23182974 ΚΡ11

.29 2008ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:59.24174356 ΚΡ11

.30 2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:59.31179833 ΚΡ12

.31 2009ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:59.34169709 ΚΡ10

.32 2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 00:59.57182062 ΚΡ12

.33 2008ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:59.63177960 ΚΡ11
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:00.55178520 ΚΡ11

.35 2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:00.79178566 ΚΡ12

.36 2008ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:00.83174358 ΚΡ11

.37 2007ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:01.07173297 ΚΡ12

.38 2009ΚΟΖΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ 01:02.88179210 ΚΡ10

.39 2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΗ 01:02.88183070 ΚΡ11

.40 2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:05.44178510 ΚΡ11

.41 2009ΒΑΖΑΚΑ ΑΓΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:07.17180546 ΚΡ10

.42 2008ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:07.61175438 ΚΡ11

.43 2009ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:08.01180549 ΚΡ10

.44 2008ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:08.14182924 ΚΡ11

.45 2009ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:11.07171647 ΚΡ10

.46 2008ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:11.68183684 ΚΡ11

.47 2009ΣΕΓΓΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΗ 01:14.61182061 ΚΡ10

.48 2008ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 01:38.94178545 ΚΡ11

.49 2008ΑΒΒΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91177727 ΚΡ11

.50 2008ΑΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ173149 ΚΡ11

.51 2010ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ184817 ΚΡ9

.52 2009ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ183300 ΚΡ10

.53 2008ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ173650 ΚΡ11

.54 2008ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ186068 ΚΡ11

.55 2007ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΗΡΑΚΛ91176838 ΚΡ12

.56 2009ΚΑΣΜΕΡΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΗ183071 ΚΡ10

.57 2010ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛ91185153 ΚΡ9

.58 2010ΚΟΡΝΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΟΦΗ185342 ΚΡ9

.59 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 ΚΡ12

.60 2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 ΚΡ11

.61 2010ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ185340 ΚΡ9

.62 2009ΜΠΟΓΔΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ183054 ΚΡ10

.63 2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ184285 ΚΡ9

.64 2008ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178643 ΚΡ11

.65 2009ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179804 ΚΡ10

.66 2010ΣΗΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΓΝΙΚ184996 ΚΡ9
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:31.30170729 ΑΓ12

.2 2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:32.23170497 ΑΓ12

.3 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:35.98169773 ΑΓ12

.4 2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:36.66171988 ΑΓ11

.5 2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:41.28175436 ΑΓ11

.6 2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:42.26175020 ΑΓ11

.7 2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:45.04170983 ΑΓ12

.8 2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:45.83174561 ΑΓ11

.9 2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:49.36169571 ΑΓ12

.10 2008ΑΡΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:51.86175025 ΑΓ11

.11 2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΗ 01:52.64183076 ΑΓ11

.12 2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:56.66176046 ΑΓ11

.13 2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:59.85169774 ΑΓ12

.14 2008ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ 02:02.71183063 ΑΓ11

.15 2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 02:13.00179809 ΑΓ11

.16 2007ΜΠΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:21.12172545 ΑΓ12

.17 2007ΔΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΗ183077 ΑΓ12

.18 2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ181201 ΑΓ10

.19 2008ΔΙΑΚΕΝΙΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ183131 ΑΓ11

.20 2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ179511 ΑΓ10

.21 2009ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ169710 ΑΓ10

.22 2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179826 ΑΓ11

.23 2009ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179582 ΑΓ10

.24 2009ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182872 ΑΓ10

.25 2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179580 ΑΓ10

.26 2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180840 ΑΓ10

.27 2009ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171558 ΑΓ10

.28 2009ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ181573 ΑΓ10

.29 2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ183942 ΑΓ10

.30 2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179822 ΑΓ10

.31 2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ181221 ΑΓ10

.32 2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 ΑΓ10

.33 2009ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ185111 ΑΓ10
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ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179133 ΑΓ10
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 01:34.23170107 ΚΡ12

.2 2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:35.36171694 ΚΡ12

.3 2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:38.36170477 ΚΡ12

.4 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:39.10171759 ΚΡ12

.5 2007ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:42.50170786 ΚΡ12

.6 2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:46.09175750 ΚΡ11

.7 2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:47.96175749 ΚΡ11

.8 2007ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΚΟΗ 01:48.15174567 ΚΡ12

.9 2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:48.73171462 ΚΡ12

.10 2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:49.43175023 ΚΡ11

.11 2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ 01:51.58174223 ΚΡ11

.12 2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:52.16177200 ΚΡ11

.13 2007ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΟΦΗ 01:53.54182063 ΚΡ12

.14 2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:53.55174579 ΚΡ11

.15 2007ΓΕΡΟΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:53.78176052 ΚΡ12

.16 2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:55.59170984 ΚΡ12

.17 2008ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:55.62179504 ΚΡ11

.18 2008ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:58.42177059 ΚΡ11

.19 2008ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:58.52175032 ΚΡ11

.20 2007ΝΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΗ 02:00.34179777 ΚΡ12

.21 2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:01.98174429 ΚΡ11

.22 2008ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:03.25174358 ΚΡ11

.23 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 02:04.53177627 ΚΡ12

.24 2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:07.35179833 ΚΡ12

.25 2008ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:11.30177960 ΚΡ11

.26 2008ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 02:12.79179802 ΚΡ11

.27 2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 02:14.02172954 ΚΡ12

.28 2008ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 02:36.79178643 ΚΡ11

.29 2008ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ173306 ΚΡ11

.30 2008ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175438 ΚΡ11

.31 2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ182062 ΚΡ12

.32 2008ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ173650 ΚΡ11

.33 2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179131 ΚΡ10
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ180593 ΚΡ10

.35 2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179509 ΚΡ10

.36 2009ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ169709 ΚΡ10

.37 2009ΚΟΖΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ179210 ΚΡ10

.38 2008ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ182924 ΚΡ11

.39 2009ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ180549 ΚΡ10

.40 2008ΜΠΙΓΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182974 ΚΡ11

.41 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175435 ΚΡ11

.42 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169940 ΚΡ11

.43 2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ179584 ΚΡ10

.44 2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ171875 ΚΡ12

.45 2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΗ183070 ΚΡ11

.46 2008ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ173305 ΚΡ11
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:11.73170729 ΑΓ12

.2 2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:12.19170497 ΑΓ12

.3 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:24.58169773 ΑΓ12

.4 2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:25.83169642 ΑΓ12

.5 2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:40.25170983 ΑΓ12

.6 2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:48.49169571 ΑΓ12

.7 2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΗ183076 ΑΓ11

.8 2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ174777 ΑΓ11

.9 2008ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ183063 ΑΓ11

.10 2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175020 ΑΓ11

.11 2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171988 ΑΓ11
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ  |   ΤΡΙΤΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 03:18.75170107 ΚΡ12

.2 2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:38.10171875 ΚΡ12

.3 2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:40.69170477 ΚΡ12

.4 2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:49.53171462 ΚΡ12

.5 2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 04:15.46170984 ΚΡ12

.6 2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174429 ΚΡ11

.7 2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179833 ΚΡ12

.8 2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175023 ΚΡ11

.9 2008ΜΠΙΛΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174359 ΚΡ11

.10 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174476 ΚΡ11

.11 2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ177200 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:57.77169642 ΑΓ12

.2 2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:09.51171988 ΑΓ11

.3 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 03:23.77175332 ΑΓ11

.4 2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 ΑΓ10

.5 2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΑΓ12

.6 2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179108 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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08 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:58.40171694 ΚΡ12

.2 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:19.12174476 ΚΡ11

.3 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ 03:19.24175333 ΚΡ11

.4 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:19.55170988 ΚΡ12

.5 2008ΜΠΙΛΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:24.63174359 ΚΡ11

.6 2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:29.29171103 ΚΡ12

.7 2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ169827 ΚΡ12

.8 2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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